
UCHWAŁA NR XVIII/ 119 /16
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 25 stycznia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie gminy Ozimek do realizacji w ramach partnerstwa z 
Powiatem Opolskim i gminą Zębowice przedsięwzięcia Powiatu Oleskiego pod nazwą ,,Przebudowa 

drogi powiatowej nr 17380 Grodziec- Zębowice na odcinku Grodziec - Knieja"

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2015 r., poz. 1515, poz. 1890), Rada Miejska w Ozimku uchwala, co nastepuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Ozimek do realizacji w ramach partnerstwa z Powiatem 
Opolskim i Gminą Zębowice przedsięwzięcia Powiatu Oleskiego pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 
17380 Grodziec - Zębowice na odcinku „Grodziec-Knieja”, prowadzonego w ramach „Budowa lub 
modernizacja dróg lokalnych” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, 
ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną 
i w oszczędzanie energii”, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata  2014-2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku

Krzysztof Kleszcz

Id: 935B5D03-F677-4B54-90B6-95E4928FDCD8. Podpisany Strona 1




